宁夏回族自治区经济和信息化委员会
符合国家产业政策的产业产品和技术确认书
宁经信规划确认〔2017〕1号

吴忠兴德棉织造有限公司年产5000万米高支高密小提花家纺面料项目，由于生产工序需求，需要将藤堂自动结经机数量增加至4台，经研究，同意宁经信规划确认〔2016〕1号确认书内容变更如下：

项目内容：建设生产车间及相关附属设施；从日本引进国际先进的藤堂全自动穿经机2台、藤堂自动结经机4台，形成年产家纺面料5000万米的生产能力。

项目进口设备用汇额：55万美元

宁经信规划确认〔2016〕1号确认书其他内容不变。

请按规定到项目主管地直属海关办理进口设备免税手续。

自治区经济和信息化委员会

                                       2017年2月21日

抄送：自治区商务厅、银川海关。
PAGE
-2-